

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: р. Карповки наб., д.28, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать пять тысяч триста шестьдесят семь рублей 29 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		25 367,29
ЖЭС-3					0,8		25 367,29
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,1	11 980,40	1 198,04
		шт		4	0,74	2,96	
		шт		1	464,53	464,53	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв 38 хвс)	ТЕРэ4.01-14-08-004	10 м	0,4	27 346,78	10 938,71
		БП-00026261 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н 3/4" бабочка (осн)		шт	1	671,46	671,46
		БП-00026270 Соединитель обжимной DN 26х1" HP (осн)		шт	1	446,52	446,52
		БП-00025798 Соединитель пресс DN 26х26 мм (осн)		шт	1	448,06	448,06
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 х 3,0мм (осн)		м	4	267,85	1 071,40
		БП-00030605 Соединитель зажимной (вн. резьба) 1" (осн)		шт	1	934,09	934,09
		3		3	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 71 фан)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м
БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)	шт	1	122,01	122,01			
БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)	шт	1	201,21	201,21			
БП-00025781 Ревизия внутренняя DN 110 мм (осн)	шт	1	168,98	168,98			
БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн)	шт	2	47,26	94,52			
БП-00026520 Муфта ремонтная чугун-пластик 110 (восстановитель раструба) (осн)	шт	1	737,26	737,26			
БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х1000мм (осн)	шт	1	349,47	349,47			
БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн)	шт	1	612,52	612,52			
БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12х60мм (осн)	шт	2	8,26	16,52			
		БП-00028375 Шпилька саморез M10х100 (осн)	шт	1	12,27	12,27	
Прямые затраты по разделу:							12 665,17
в т. ч. зарплата:							6 245,24
Накладные расходы по разделу:							5 462,91
Сметная прибыль по разделу:							3 011,33
НДС 20% по разделу:							4 227,88

Итого по разделу, включая НДС:

25 367,29

Прямые затраты по всем разделам:

12 665,17

в т. ч. зарплата:

6 245,24

Накладные расходы по всем разделам:

5 462,91

Сметная прибыль по всем разделам:

3 011,33

НДС 20% по всем разделам:

4 227,88

Итого по разделам, включая НДС:

25 367,29

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-3



Горин К.О.